Budget for Grundejerforeningen Bgrup

Indtaegter:

Kontingent

Renteindtaegt incl. kursregl.
Aura fzlles el

Samlede indtaegter

Udgifter:

Pasning mv. grgnne omrader
Vedligeholdelse og snerydning stier
Vedligeholdelse legeredskaber og faelleshus
Forsikring

Opkraevningsservice, gebyr, kontor mv.
Bestyrelse/generalforsamling

Diverse (incl. Arrangementer)

Samlede udgifter

Henszettelse st@rre beskaeringsopgaver

Overskud
Egenkapital primo 2024

Hensaettelse til beskaering primo 2024

Driftsbudget 2024

2024 (kr. 1.000)
Budget

528

535

240
60
25

14
22
15
379
40
116
268

61

2023 (kr. 1.000)

Realiseret

444
2
2
448

217
38
23

12
18
11
322
40

86



